
Bus 1588 Joditz - Lamitz - Gottsmannsgrün - Berg - Naila
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederl. Nord; Außenstelle Hof; Am Bahnbetriebswerk 5; 95028 Hof/Saale; Tel. 09281/8304 21; www.ostbayernbus.de; RBO.Hof@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Joditz
Lamitz
Gottsmannsgrün (b. Berg)

Schnarchenreuth
Tiefengrün
Abzw. Sachnsenvorwerk

Rudolphstein
Abzw. Blumenaumühle
Eisenbühl

Hadermannsgrün
Berg (Kr Hof) Fa. INA
- Hirschberger Str.

Rothleiten (b. Berg/Ofr)
Froschgrün
Naila Bahnhof

- Schulzentrum
- Grundschule
- Schule Martinsberg

Y75

06.55
06.57
07.00

07.03
07.05
07.07

07.09
07.13
07.14

07.19
07.20
07.23

07.28
07.33
07.35

V01

06.55
06.57
07.00

07.03
07.05
07.07

07.09
07.13
07.14

07.19
07.20
07.23

07.28
07.33
07.35

07.40
07.45
08.00

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen Y75 = nur an schulfreien Tagen, aber nicht im August

Bus 1588 Naila - Berg - Gottsmannsgrün - Lamitz - Joditz
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederl. Nord; Außenstelle Hof; Am Bahnbetriebswerk 5; 95028 Hof/Saale; Tel. 09281/8304 21; www.ostbayernbus.de; RBO.Hof@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Naila Bahnhof
- Schule Martinsberg
- Mittelschule

- Schulzentrum
- Grundschule
- Schulzentrum
- Bahnhof

Froschgrün
Rothleiten (b. Berg/Ofr)
Berg (Kr Hof) Hirschberger Str.
- Schule

- Fa. INA
Hadermannsgrün
Eisenbühl
Abzw. Blumenaumühle

Rudolphstein
Abzw. Sachnsenvorwerk
Tiefengrün
Schnarchenreuth

Gottsmannsgrün (b. Berg)
Lamitz
Joditz

Vb3

11.33

11.37
11.40
11.45

11.49
11.52
11.57

11.58
11.59
12.03
12.04

12.07
12.08
12.10
12.12

12.14
12.17
12.20

Y75

13.15

13.19
13.22
13.27

13.28
13.29
13.33
13.34

13.37
13.38
13.40
13.42

13.44
13.47
13.50

V01

13.03
13.08

13.13

13.18

13.22
13.27
13.32

13.33
13.34
13.39
13.40

13.42
13.44
13.46
13.49

13.51
13.54
13.56

V01

15.30
15.32

15.38

15.42
15.45
15.50
15.52

15.53
15.54
15.56
15.57

16.00
16.01
16.03
16.05

16.07
16.10
16.13

S50

16.45

16.50

16.52

16.57
17.00
17.05
17.07

17.08
17.09
17.11
17.12

17.15
17.16
17.18
17.20

17.22
17.25
17.28

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3 = nur freitags an Schultagen
Y75 = nur an schulfreien Tagen, aber nicht im August

0


	Linie 1588
	Joditz - Lamitz - Gottsmannsgrün - Berg - Naila
	Montag - Freitag

	Naila - Berg - Gottsmannsgrün - Lamitz - Joditz
	Montag - Freitag



