

**1588****Joditz - Lamitz - Gottsmannsgrün - Berg - Naila****DB
RBO**

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederl. Nord; Außenstelle Hof; Am Bahnbetriebswerk 5; 95028 Hof/Saale; Tel. 09281/8304 21; www.ostbayernbus.de; RBO.Hof@deutschebahn.com

→ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	Y75	V01
Joditz	06.55	06.55
Lamitz	06.57	06.57
Gottsmannsgrün (b. Berg)	07.00	07.00
Schnarchenreuth	07.03	07.03
Tiefengrün	07.05	07.05
Abzw. Sachsenvorwerk	07.07	07.07
Rudolphstein	07.09	07.09
Abzw. Blumenaumühle	07.13	07.13
Eisenbühl	07.14	07.14
Hadermannsgrün	07.19	07.19
Berg (Kr Hof) Fa. INA	07.20	07.20
- Hirschberger Str.	07.23	07.23
Rothleiten (b. Berg/Ofn)	07.28	07.28
Froschgrün	07.33	07.33
Naila Bahnhof	07.35	07.35
- Schulzentrum	07.40	
- Grundschule	07.45	
- Schule Martinsberg	08.00	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen Y75 = nur an schulfreien Tagen, aber nicht im August

**1588****Naila - Berg - Gottsmannsgrün - Lamitz - Joditz****DB
RBO**

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederl. Nord; Außenstelle Hof; Am Bahnbetriebswerk 5; 95028 Hof/Saale; Tel. 09281/8304 21; www.ostbayernbus.de; RBO.Hof@deutschebahn.com

← Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	Vb3	Y75	V01	V01	S50
Naila Bahnhof		13.15			16.45
- Schule Martinsberg	11.33	13.03			
- Mittelschule		13.08			16.50
- Schulzentrum			13.13	15.30	16.52
- Grundschule	11.37			15.32	
- Schulzentrum	11.40				
- Bahnhof	11.45	13.18	15.38		
Froschgrün	11.49	13.19	13.22	15.42	16.57
Rothleiten (b. Berg/Ofn)	11.52	13.22	13.27	15.45	17.00
Berg (Kr Hof) Hirschberger Str.	11.57	13.27	13.32	15.50	17.05
- Schule				15.52	17.07
- Fa. INA	11.58	13.28	13.33	15.53	17.08
Hadermannsgrün	11.59	13.29	13.34	15.54	17.09
Eisenbühl	12.03	13.33	13.39	15.56	17.11
Abzw. Blumenaumühle	12.04	13.34	13.40	15.57	17.12
Rudolphstein	12.07	13.37	13.42	16.00	17.15
Abzw. Sachsenvorwerk	12.08	13.38	13.44	16.01	17.16
Tiefengrün	12.10	13.40	13.46	16.03	17.18
Schnarchenreuth	12.12	13.42	13.49	16.05	17.20
Gottsmannsgrün (b. Berg)	12.14	13.44	13.51	16.07	17.22
Lamitz	12.17	13.47	13.54	16.10	17.25
Joditz	12.20	13.50	13.56	16.13	17.28

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3 = nur freitags an Schultagen

Y75 = nur an schulfreien Tagen, aber nicht im August